
U.M.V.Mongia Cevetta-Langa Cebana-A.V.B.
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

545.262,72
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

1.635.865,79

4.913.975,38

954.657,97

2.260.161,85

0,00

3.059.722,31

-2.653.813,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.754.218,43

681.207,82

2.435.426,25

-218.387,281.305.503,883.278.109,59

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

31.886,60

31.886,60

31.886,60

31.886,60

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20104

15.000,00

57.461,18

0,00

12.049,53

0,00

37.049,53

-45.411,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

25.000,00

15.000,00

40.000,00

-5.411,6512.049,5342.461,18

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.320.570,77

1.682.752,39

5.003.323,16

986.544,57

1.317.553,41

2.304.097,98

3.096.771,84 -223.798,93

-2.699.225,18

0,00

1.779.218,43

696.207,82

2.475.426,25

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

19.095,00

72.495,00

2.595,00

15.265,00

-9.000,00

24.870,00

-57.230,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.200,00

7.500,00

19.700,00

-28.530,0012.670,0053.400,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

300,00

0,00

0,29

0,00

0,29

-299,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-299,710,29300,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

11.319,61

86.319,18

10.050,36

70.537,05

-269,25

81.942,87

-15.782,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

21.456,18

1.000,00

22.456,18

6.943,3060.486,6974.999,57

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

128.699,57

30.414,61

159.114,18

12.645,36

73.156,98

85.802,34

106.813,16 -21.886,41

-73.311,84

-9.269,25

33.656,18

8.500,00

42.156,18

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

436.669,00

685.429,00

134.297,11

134.297,11

0,00

248.760,00

-551.131,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

248.760,00

302.371,89

551.131,89

0,000,00248.760,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

410.254,44

1.526.366,25

16.116,20

783.415,40

0,00

981.322,86

-742.950,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

214.023,66

394.138,24

608.161,90

-134.788,95767.299,201.116.111,81

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.364.871,81

846.923,44

2.211.795,25

150.413,31

767.299,20

917.712,51

1.230.082,86 -134.788,95

-1.294.082,74

0,00

462.783,66

696.510,13

1.159.293,79

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-400.000,000,00400.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

400.000,00

0,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -400.000,00

-400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

150.000,00

0,00

132.305,08

0,00

134.038,25

-17.694,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.733,17

0,00

1.733,17

-15.961,75132.305,08150.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

6.053,64

361.053,64

0,00

232.466,84

-6.053,64

234.903,50

-128.586,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.436,66

0,00

2.436,66

-120.096,50232.466,84355.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

505.000,00

6.053,64

511.053,64

0,00

364.771,92

364.771,92

368.941,75 -136.058,25

-146.281,72

-6.053,64

4.169,83

0,00

4.169,83

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.566.144,08

8.285.286,23

5.719.142,15

1.149.603,24

2.522.781,51

3.672.384,75

4.802.609,61 -916.532,54

-4.612.901,48

-15.322,89 1.401.217,95

2.279.828,10

3.681.046,05

2.566.144,08 1.149.603,24

2.522.781,51

3.672.384,75

4.802.609,61 -916.532,54

-4.612.901,48

-15.322,89

6.264.404,87

1.401.217,95

2.279.828,10

3.681.046,058.285.286,23
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